
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Десята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 липня 2021 
 
Про внесення змін та доповнень до рішення  
30 сесії Горішньоплавнівської міської ради  
сьомого скликання від 19.12.2017 
«Про затвердження Порядку списання майна, яке 
перебуває у комунальній власності територіальної 
громади м. Горішні Плавні Полтавської області» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись підпунктом 14.1.138 

пункту 14.1 статті 14 Податкового кодексу України зі змінами, внесеними 

згідно із Законами № 655-VIII від 17.07.2015, № 466-ІХ від 16.01.2020, 

враховуючи  рішення 44 сесії Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської 

області сьомого скликання від 16.04.2019 «Про добровільне приєднання до 

територіальної громади міста обласного значення», рішення 58 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

07.07.2020 «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста 

обласного значення» та пропозиції постійної комісії з питань комунальної 

власності та приватизації (протокол № 8 від 23.06.2021), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до назви та тексту рішення 30 сесії Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 «Про 

затвердження Порядку списання майна, яке перебуває у комунальній власності 

територіальної громади м. Горішні Плавні Полтавської області», замінивши 

слова «територіальна громада м. Горішні Плавні Полтавської області» словами 

«Горішньоплавнівська міська територіальна громада» у відповідних відмінках. 

2. Внести зміни до додатку рішення 30 сесії Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 «Про затвердження 

Порядку списання майна, яке перебуває у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області», а саме: 

2.1. Замінити слова «територіальна громада м. Горішні Плавні Полтавської 

області» словами «Горішньоплавнівська міська територіальна громада» у 

відповідних відмінках. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.2. У п. 2.3  цифри і слова «6 000 (Шість тисяч)  гривень» замінити 

цифрами і словами «10 000 (Десять тисяч) гривень»; 

2.3. У п. 3.2 цифри і слова «12 000 (Дванадцять тисяч) гривень» замінити 

цифрами і словами 20 000 (Двадцять тисяч) гривень». 

3. Рішення 61 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

сьомого скликання від 15.09.2020 «Про внесення змін до рішення 30 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 19.12.2017 «Про 

затвердження Порядку списання майна, яке перебуває у комунальній власності 

територіальної громади м. Горішні Плавні Полтавської області» вважати таким, 

що втратило чинність. 

 
 
 
 
Міський голова             (підписано)                           Дмитро БИКОВ           
                                          
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


